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Tegningen er lglandGareajen AS`s eiendom. Kan  bare  brukes III byggemelding ved kjøp av garasje fra

IglandGarasjen AS og må Ikke overdras tn andre. Eventuelle erslatningssøksmàl kan ellers  fremføres.
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i Viktig informasjon til den som støper:
HØYDEPÅRWGMUR
Murens høyde måles fra ferdig gulv ved portåpning og fremgår
av din garasjetegning og tilhørende ringmurstegning mldetaljer.
Garasjer bestilt med dør (i tillegg til port), forutsetter at ringmur
har samme høyde i døråpning - som ve port.
Det anbefales et støpt gulv i vater (enklere arbeid m/ringmur).
Murhøyder oppgitt i tegning forutsetter rett gulv UTEN fall.

RINGMUR - KVALITET OG BREDDE:
RINGMUR SKAL UTFØRES I KOMPAKT MATERIALE SOM
LECA, BETONG ELLER TILSVARENDEDette er viktig da det
i murens ytterkant må være tilstrekkelig feste og forankring av
garasjens bunnsvill mlplugg eller bolt.
Ulike forskalingssystemer i isopor, kompositt etc. der ku
kjernen fylles med betong - KAN IKKE BENYTTES TIL
RINGMUR.

ANBEFALT LØSNING FOR RINGMUR:
LECA-kompakt blokk - bredde 15 cm for bakvegg og
sidevegger gir muren tilstrekkelig stabilitet.
Frontmur v/port skal ha bredde 10 cm og bør støpes i betong.
BETONG-støptlarmert - kan støpes i 10 cm bredde

Bredden på ringmurens fronter mot portäpning, skal være 10
cm. På baksiden av fronter v/port - må det være minst 10
cm fri plass for montering av portskinner.
Murbredde på "fremskutt front" skal alltid være 10 cm.

Garasjer med ekstra porthøyde, eller garasjer tilpasset terreng

- kan være tegnet med høyere ringmur, Sjekk alltid hvilke krav
dette gir til dimensjonering og armering av muren for
tilstrekkelig styrke og stabilitet.
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Topp mur 500 mm over gulv ved port
og dør, (Max 100mm bredde ved port)
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Tegningen er lglandGarasjen AS`s eiendom. Kan bare brukes til byggemelding ved kjøp av garasje fra

lglandGarasjen AS og må ikke overdras til andre. Eventuelle eistatningssøksmal kan ellers fremføres.
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